
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008030357
Nosaukums LATVIJAS MINIGOLFA KLUBU ASOCIĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2022

1. Organizācijas darbības mērķis
Latvijas Minigolfa klubu asociācijas mērķis ir organizēt, vadīt un attīstīt minigolfa sportu Latvijā.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana
7 - Veselības veicināšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
5 - 15–25 gadus veci jaunieši
15 - Bērni
ģimenes, sportisti (minigolferi 18-70 g.v.), sporta klubi, seniori

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Pasta iela 24–2, Liepāja, LV-3401
kontaktadrese Pasta iela 24–2, Liepāja, LV-3401
tālruņa numurs 29426373
e-pasta adrese inese.kupce@inbox.lv
mājaslapa www.minigolfs.lv

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Sportisti- Latvijas valsts mēroga sacensību organizācija 2022.gadā Latvijas kausa izcīņas
sacensības 4 posmos, Latvijas čempionāti (ziemas un vasaras), LOC kausa izcīņas sacensības 5
posmos.
Bērni, jaunieši un ģimenes- tautas sporta, skolēnu un amatieru sacensību organizēšana.
Minigolfa skola (skolēniem) Liepājā.

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
2022.g.- Noorganizētas 7 sacensības minigolfā ar 54 dalībniekiem un 8 turnīri E grupas 97
spēlētājiem, amatieriem, tautas klasei, bērniem, ģimenēm.

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 3
7.2 iesaistīto personu skaits 0
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 104

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 0 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Sadarbības līgums noslēgts ar Latvijas Sporta federāciju padomi, Latvijas Antidopinga biroju,
Sadarbība ar Liepājas OC, vietējo pašvaldību materiāls atbalsts (Liepāja), sadarbība ar Pasaules
Minigolfa federāciju, Somijas, Zviedrijas, Dānijas, Norvēģijas, Polijas minigolfa federācijām.

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
Covid-19 ierobežojošie pasākumi un sacensību aizliegums 2022. gadā. Naudas līdzekļu
nepietiekamība valsts izlases sportistu treniņu darba uzlabošanai un treniņnometņu organizēšanai
pirms dalības starptautiskajās sacensībās.

1/2



III. Turpmākās darbības plāns 
11. Organizācijas darbības mērķis

Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Bērni un skolēni- Minigolfa skolas nodarbības Liepājas OC laukumos, (ar spējīgāko jauniešu
atlasi pēc apmācības posma treniņu organizēšanai Latvijas junioru izlases līmenī), skolu
turnīru organizēšana- ik gadu (aprīlī, maijā) Liepājā, Valmierā, Rīgā sacensību organizēšana
interesentiem Liepājas OC un Jūrmalas parka laukumos. Ikgadēja starptautiska turnīra
organizēšana Liepājas OC sporta veida popularizēšanai
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Latvijas kausa izcīņas un Latvijas ziemas un vasaras čempionāta organizēšana sportistiem,
Latvijas izlases sportistu dalība Pasaules un Eiropas pieaugušo un junioru čempionātā
minigolfā, Liepāja Open 2023 starptautisko sacensību organizēšana Liepājā (Latvija).

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Tautas klases, ģimeņu un bērnu sacensību organizēšana- ik mēnesi (12 reizes gadā).
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Treniņu bāzes paplašināšana Liepājas OC, uzstādot kombinējamus laukumus ar filca
segumu, iesaistīties jaunu laukumu projektēšanas un uzstādīšanas pasākumos Zirgu salā,
Liepājā.
Liepāja Open 2023 starptautiskā turnīra organizēšana Liepājā (Latvija).

Vadītājs Inese Kupce
10.07.2023

2/2


